РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШАШИКМАНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАШИКМАННЫН

JУРТ JЕЕЗЕЗИ

ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ

СОВЕДИ

__________________________________________________________________________________

                                        ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ                                                                                                                              ЧЕЧИМ

от 27.12.2021 г.                                                                                                                          № 19/4
с.Шашикман

 О внесении изменений и дополнений
в бюджет муниципального образования

Шашикманское сельское поселение на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шашикманское сельское поселение утвержденным решением сельского  Совета депутатов, статьей п.3 ст. 29 Устава муниципального образования Шашикманское сельское поселение сельский Совет депутатов  Шашикманского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в решение сельского Совета депутатов Шашикманского сельского поселения от 24.09.2021г. №17/2 «О бюджете муниципального образования «Шашикманское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

2.В статье 1:

   1)прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 5254,91 заменить словами « в сумме 5602,69 тыс. рублей»;

   2)общий объем расходов  местного бюджета  в сумме 5386,13 тыс. руб. заменить словами « в сумме 5733,91 тыс. рублей»;
  3) дефицит  местного бюджета в сумме 0,00 тыс.  рублей.
3.Приложение №1,2,3,4изложить  в новой редакции  согласно  приложений №1,2,3,4 к настоящему Решению.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

5.Контроль за  выполнением данного решения возложить на экономиста   Карлагашевой А. Л.
Глава Шашикманского сельского поселения

                     К.В. Тенгерекова
PAGE